כמובן שלנוכח האמור בתסקירים לא ניתן עוד לבחון אופציה טיפולית בעניינו של המשיב לעת הזו.

החלופה שמוצעת כרגע אין בה כל תרומה שיקומית עבור המשיב.

לבחון מקום אין כי מוצאת אני המשיב, סובל ממנה ההתמכרות בבעיית ובהתחשב לעיל האמור רקע ועל לפיכך
נגדו. ההליכים תום עד המשיב של מעצרו על מורה ואני זו, אפשרות

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת